
 
 

 

МЭР 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.03.2015                                                                                                                               № 17 

 
Об отмене постановления Мэра городского округа Стрежевой 

от 10.03.2015 № 16 
 

 
На основании решения Комиссии по подготовке Правил землепользования и 

застройки городского округа Стрежевой от 16.03.2015 № 2 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить постановление Мэра городского округа Стрежевой от 10.03.2015  № 16 

«О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка». 

          2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте органов 
местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	МЭР
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

